別記様式（第４条関係）
北見市企業立地仲介人認定申請書

　　　年　　月　　日

　　北見市長　　　　　　　　　様

私は、北見市企業立地報奨金交付要綱に基づき、次のとおり企業誘致仲介人として認定されるよう必要書類を添えて申請します。

1． 企業・団体名
代表者氏名
担当者氏名
2． 住所（所在地）
3． 連絡先
4． 誘致企業名
5． 必要書類（各１部）
1 仲介をしようとする企業等の概要が記載された書類（別紙）

2 誘致企業の概要及び進出計画が分かる資料（別紙）
3 誘致計画書（別紙）
4 誘致企業を選定した理由書及び申請者とのつながりを説明する書類（別紙）
5 その他市長が必要と認めたもの
1
[ここに入力]